

केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान
Central Sericultural Research and Training Institute
अनुसंधान विस्तार केंद्र,
Research Extension Centre

केंद्रीय रेशम बोर्ड
(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)
धनश्रीबिल्डिंग, मालेगाव
ता. बारामती जि. पुण
पिन-413115



Central Silk Board
Ministry of Textiles, Govt. of India
Dhanshree Bldg. Malegaon
Tal. Baramati Dist. Pune
Pin-413115

Email:recbaram@gmail.com

Phone-9944557875

CSB/REC/BARAM/ Hired Vehicle./2023-24/ 25.10.23

Dt. 01.06.2023

To,
Mr. Dhaval Shah
4/5/6. Manik Nagar,
Wagholikar Park,
Baramati. Pune.
413102.

Sub: - Inviting quotations for Hiring of Vehicles (Swift Desire/ Bolero) for Cpp cluster areas under CSR& TI, Research Extension Centre Baramati -reg.

Sir,

With reference to the subject cited above, it is to inform you that this office requires a vehicle for official Extension work in Cluster Promotion Programme (CPP) areas at Satara and Baramati under Research Extension Centre, Baramati for the year- 2023-2024 on contract basis. The terms and conditions are enclosed herewith for your perusal and the quotation with your comparative rate along with relevant documents may be submitted to this office on or before 23.06.2023 at 1.00pm for needful at this end.

TERMS AND CONDITION:

1. Quotation should be sent by POST to the office of the Scientist. D, Central Sericultural Research & Training Institute, Central Silk Board, Mini. Of Textiles, Govt. of India, Dhanashree Building, Malegaon, Baramati, Pin Code-413115. (Maharashtra) on or before 1 pm of 23.06.2023 and same will be opened at 3.30 pm.
2. The vehicle to be hired on Kilo Meter basis for Mega Cluster Promotion Programme.
3. Rate quoted shall be inclusive of Drivers bata, Toll fee, taxes etc and Rate quoted shall be for one year period from the date of approval and no changes in the rate will be entertained on any reasons thereof.

o/c

4. The type of vehicle required is Bollero / Shift Desire or any similar Jeep type vehicle with commercial registration which is suitable for field work.
5. Total no. of days the vehicles is required in a month- will be up to 20days maximum.
6. Photo copy of RC book, Vehicle Insurance, Emission test Certificate, valid documents/driving license, PAN card of owner etc should be enclosed with quotation. The vehicle provider should have PAN number, GST & SGSTetc.
7. The vehicle and the driver should have valid documents such as ID card of the Driver, valid driving license, RC Book, Emission Test Certificate, Vehicle insurance etc. & kept in Vehicle.
8. Monthly usage will be up to **2500 km (maximum) or 250 hours(maximum)** of or less as per the need under CPP Mega Cluster Satara, If usage exceed as specified above, will be charged on kilometer basis and its usage will be extends hours, the excess duration shall be paid on hourly basis.
9. The vehicle should not be older than **5-8 YEARS** and be in good running condition and should have **YELLOW BOARD**.
10. In case of break down the vehicle shall be replaced in less than 24 hours at the cost of the service provider or will be adjusted on monthly rental of the vehicle.
11. The payment will be released after deduction of the TDS/GST as per rule 194- C of TDS rate chart. The payment will be made on monthly basis in the name of firm only.
12. The Envelop should be super scribed with **“QUOTETION FOR TARIFF FOR VEHICLE” for the year 2023-24** and due date should also be indicated thereon at the top of the envelop.
13. Director, CSR&TI, Mysore reserve the right to accept or reject any tender without assigning any reason whatever.
14. Tender documents are not transferable. Any tender found incomplete will be rejected.
15. Quotation will be opened by the Committee on 23.06.2023 at 3.30 pm in the presence of authorized representative of the parties who chose to be present in case the date of opening of quotation is declared as closed holiday the same shall be opened on the next working day at the same specified time. Representatives who wish to be present at the time of opening of the tender should produce letter signed by authorized person.
16. No responsibility is accepted for postal delay.
17. After issuing the vehicle approval, Agreement to be made up to March.2024 with vehicle provider to provide vehicle for the agreement period, if discontinued to provide vehicle the penal charges to be framed against the vehicle provider @ 10%
18. The successful bidder will have to work as per the specification.
19. Hired vehicle requisite and the tour programme will be conveyed one day before & vehicle may reach for the starting destination one hour before.
20. The undersigned reserves the right to reject in part or in full any quotation which will not comply with the terms and conditions.


Scientist- D,
REC, Baramati.
Scientist -D
अनुसन्धान विस्तार केंद्र
Research Extension Centre
बaramती Baramati

सेवा मे,

विषय :- वर्ष २०२३-२४ के लिये सी. पी. पी. क्लस्टर हेतु सी. एस. आर एवं टी, आई के अंतर्गत अनुसंधान प्रसार केंद्र, बारामती के लिये कीराये पर वाहन (बोलेरो / स्विफ्ट डिजायर) की निविदा आमंत्रित करने बाबत.

महोदय,

उपरोक्त विषय के संबंध मे सूचितकिया जाता है कि अनुसंधान प्रसार केंद्र, बारामती को वर्ष २०२३-२४ के लिये अनुबंध के आधार पर कार्यालय के विस्तार कार्यो के अंतर्गत सी. पी. पी. क्लस्टर बारामती को कीराये पर वाहन की आवश्यकता है इस बाबत संबंधित को निविदा मे दर एवं आवश्यक आलेखोसहित इस कार्यालय मे दिनांक. २३.०६.२०२३ को १.०० बजे तक अपनि निविदाकी आवश्यक शर्ते एवं प्रतिबंध के साथ संलग्न करे.

शर्ते एवं प्रतिबंध

१. निविदा पंजिकृत डाक से वैगनानिक- डी, अनुसंधान प्रसार केंद्र, केंद्रीय रेशम बोर्ड, वस्तु मंत्रालय, भारत सरकार, ~~एन.पी.पी.डी. बारांती~~ बारामती (महाराष्ट्र) को दिनांक. २३.०६.२०२३ अप्रान्ह १.०० बजे तक पहुंचनी है, उक्त निविदा को उसि दिन ३.३० बजे खोला जायेगा, अंतिम दिनांक के बाद प्राप्त निविदा को निरस्तकर दिया जायेगा.
२. कीराये के वाहन का दर का आधार केवल प्रति किलो मिटर देना होगा.
३. वाहनकि निविदा दर के साथ ड्राइवर भत्ता, टेक्स इत्यादि के अनुमोदनके पश्चात एक वर्ष तक किसी कारणवश दर मे परिवर्तन मान्य नहि होगा.
४. वाहन का प्रकार बोलेरो/ ट्रेरा और अन्य जीप के समान वाहन जो की कार्य क्षेत्र में उपुक्त हो.
५. वाहन कि प्रती माह २० दीनो (अधिकतम) की आवश्यकता होगी.
६. निविदा के साथ मे आर. सी बुक, वाहन बीमा उत्सर्जन परीसन प्रमाण पत्र, वैध ड्राइवर लाईसंस एवं वाहन स्वामि का पेन कार्ड नम्बर की छाया प्रति संलग्न करे.
७. वाहन चालककेसाथ वैध आलेख जैसे चालक परिचय पत्र, वैध चालक लाईसंस, आर. सी. बुक, उत्सर्जन परिक्षण प्रमाण पत्र, वाहनबीमा इत्यादी की छायाप्रति वाहनकेसाथ में रखना होगा.
८. वाहन ८ वर्ष से अधिक पुराना नही होना चाहिये एवं अच्छी स्थिति में होना चाहिये, वाहन खराब (ब्रेक डाउन) होने पर आपको दुसरे वाहन की व्यवस्था तुरंत करनी होगी तथा भुगतान सेविस प्रोवाइडर को करना होगा जो कि वाहन के मासिक कीराये में समायोजन कर दिया जायेगा, वाहनकि नम्बर प्लेटपीले रंग कीहोनी चाहिये.
९. वाहनकाप्रयोग प्रतिमाह अधिकतम २५०० कि.मी.और २५० घंटे की ड्युटीके अलावा आवश्यकतानुसार कम भी कियाजासकता है.
१०. भुगतान पार्टी की बजाये फर्म के नाम पर बैंकखाते में देय होगा.
११. निविदा के लिफाफे के उपर निविदा कोंट्रक्टर वाहन सी.पी.पी. वर्ष २०२३२४ के लिये उल्लेखित करे.
१२. निविदादिनांक - २३.०६.२०२३अपरान्ह ३.३० बजे कमेटी द्वारा खोली जायेगी. निविदाकर्ता या उनके प्रतिनीधि निविदा खोलने समय उपस्तीथ रह सकते है. निविदकर्ता द्वारा हस्ताशरित अधिकार पत्र प्रस्तुत करना होगा.
१३. निविदा को बिना कारण बताये स्वीकार/ अस्वीकार करनाइव अपूर्ण निविदाको अस्वीकार करने का पूर्ण अधिकार अधोहस्ताक्षरी के द्वारा सुरशित है.
१४. निविदा आलेखो को स्थांतरित नहि किया जा सकता.

१५. वाहन अनुमोदन के बाद में अनुबंध के अनुसार वाहन मार्च -२०२४ तक आपूर्ति करना होगा . अनुबंध की अवधि के दौरान वाहन आपूर्ति करने में अनियमितता बरतने पर वाहन आपूर्ति कर्ता पर @१०% पैनल चार्ज लगेगा .

~~भरदीय~~

मन्दीप
डॉ. सुभाष शिरोड
वैज्ञानिक-डी,
अनुसंधान प्रसार केंद्र,
बारामती (महाराष्ट्र)